СЕРИЯ VM600G
Описание (общее):
Серия VM600G – компактный и экономичный векторный преобразователь
частоты общепромышленного назначения. Возможность регулирования
скорости и момента. Питающее напряжение 1х220В, 3х220В, 3х380В.
Мощность от 0,75 кВт до 7,5 кВт.
Преимущества (общие для всех моделей):
1) Компактная конструкция

Окружающая температура
-10°С -40°С. В случае превышения чем 40℃, снижаются номинальные значения
параметров на 1% на каждый дополнительный 1℃. Кроме того, ПЧ
запрещается использовать при температуре окружающей среды свыше 50℃
Влажность ≤ 95% относительной влажности воздуха, без конденсации
Вибрации <5.9m/s²(0.6G)
Температура хранения -25℃ -60℃
Степень защита IP20
Выбор модели (общие для всех моделей):
Модель
Мощность Полная
мощность
Ток на входе Ток на выходе Мощность электродвигателя
кВт кВА A A кВт л.с.
1 фаза 220В вход, 3 фазы 220В выход
VM600G-2SR75 0.75 1.5 8.2 4 0.75 1
VM600G-2S1R5 1.5 3 14 7 1.5 2
VM600G-2S2R2 2.2 4 23 9.6 2.2 3
3 фазы 380В вход, 3 фазы 380В выход
VM600G-4TR75 0.75 1.5 3.4 2.5 0.75 1
VM600G-4T1R5 1.5 3 5 3.8 1.5 2
VM600G-4T2R2 2.2 4 5.8 5.1 2.2 3
VM600G-4T004 4 5.9 10.5 9 4 5.5
VM600G-4T5R5 5.5 8.9 14.6 13 5.5 7.5
VM600G-4T7R5 7.5 11 20 17 7.5 10
1) Преобразователь частоты VM600G-2SR75 (220V; 0,75KW)
Описание:
Преобразователь частоты VM600G-2SR75один из самых компактных и
простых устройств в управлении электродвигателем, подходит для